
АГЕНТСТВО ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(ДАГЕСТАНАВТОДОР)

П Р И К А З

М  S) 2017 г.
г. Махачкала

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В «МЕТОДИКУ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА 
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ, ПОДВЕДОМСТВЕННОГО 

АГЕНТСТВУ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 11 
мая 2010 года № 132 "Об утверждении Порядка назначения и освобождения от 
должности руководителей государственных учреждений и Порядка проведения 
аттестации руководителей государственных учреждений" (Собрание
законодательства Республики Дагестан, 2010, № 9, ст. 423; Собрание 
законодательства Республики Дагестан, 2013, № 19, ст. 1232), в целях 
объективности отбора высококвалифицированных специалистов на должности 
руководителей государственных учреждений 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Методику проведения конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя государственного учреждения,
подведомственного Агентству по дорожному хозяйству Республики Дагестан 
утвержденный приказом Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан 
(далее по тексту -  Дагестанавтодор) от 25 июля 2017 года № 31 -ОД «О Комиссии 
по проведению конкурса на право замещения вакантной должности руководителя 
государственного учреждения, подведомственного Агентству по дорожному 
хозяйству Республики Дагестан» и исключить из пункта 5 Методики абзацы 
второй и третий.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по



дорожному хозяйству Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (www.dagavtodor@e-dag.ru).

3. Отделу правой и кадровой работы Дагестанавтодор направить настоящий 
приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики 
Дагестан и Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 
Республики Дагестан для включения в федеральный регистр Российской 
Федерации в установленном законодательством порядке.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель З.Г. Хучбаров

mailto:ww.dagavtodor@e-dag.ru

